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Municipio CHAPA DE MOTA, 0033
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 1 AL 3 0 DE SEPTIEMBRE DE 2 025

(cifras en pesos)

CONCEPTO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalente

Derechos a recibir bienes o servicios

Inventarios

Estimación por pérdidas o deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a recibir efectivo o equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimación por pérdidas o deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Corto Plazo

Documentos por pagar a Corto Plazo

Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

Títulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Hoja 1 de 3

3,320,695.39

1,434,434.09

1,886,261.30

598,637.93

598,637.93

1,836,356.77

1,836,356.77

APLICACION

672,261.76

672,261.76

2,208,296.65

2,163,251.02

45,045.63

280.00



Municipio CHAPA DE MOTA, 0033
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 1 AL 3 0 DE SEPTIEMBRE DE 2 02 5

(cifras en peeos)

CONCEPTO

Fondos y Bienes de Terceros en Administración y/o en Garantía a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Largo Plazo

Documentos por pagar a Largo Plazo

Deuda Pública a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Administración y/o en Garantía a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Pública/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro}

Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

RESERVA LEGAL

Resultado por posición monetaria

Resultado por tenencia de Activos no monetarios

Hoja 2 de 3

APLICACION

280.00

153,377.01

153,377.01

2,721,474.67

2,721,474.67



Municipxo CHAPA DE MOTA, 0 033

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2 025

(cifras en pesos)

CONCEPTO

TOTAL DEL ORIGEN Y APLCACION

ORIGEN

5,755,690.09

APLICACION

5,755,690.09

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsatúlidad del emisor "
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h.C. ESTEFANIA MIRANDA HERNANDEZ

TESORERO MUNICIPAL

f

ÍR'" AL'ÍBÉlitó' VÁÍiótífeZ

^5íIeSí
2025-2027

•JSÍTtRNC


